CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__25 июня 2015 г._____ №______10/10___
О признании утратившими силу решений
Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 30.05.2013г. № 08/6
«Об утверждении персонального состава
Общественной молодежной палаты при
Совете депутатов муниципального округа
Северное Бутово», от 27.06.2013 №09/3
«Об утверждении Положения об Общественной
 молодежной палате при Совете депутатов
муниципального округа Северное Бутово»

 На основании распоряжения префекта от 19.03.2015 г. № 151-РП «О
молодежных палатах районов города Москвы в Юго-Западном административном
округе города Москвы»

Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово от 30.05.2013г. № 08/6 «Об утверждении персонального
состава Общественной молодежной палаты при Совете депутатов муниципального
округа Северное Бутово», от 27.06.2013 № 09/3 «Об утверждении Положения об
Общественной молодежной палате при Совете депутатов муниципального округа
Северное Бутово».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник», в газете «Муниципальное образование Северное Бутово» и разместить на
официальном сайте муниципального округа Северное Бутово.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Л.И.Семенихину.

Глава муниципального округа
Северное Бутово          В.А. Осин